
primorske
novice

URADNE OBJAVE
OBČIN
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER 
PIRAN, POSTOJNA IN SEŽANA

KOPER, 25. JUUJA 1980

L-----------------

Št. 21

VSEBINA:
OBČINA IZOLA
— SKLEP o javni razgrnitvi predloga dispozicijskega načrta za iz­

gradnjo območja ob ulici Oktobrske revolucije v Izoli

OBČINA POSTOJNA
— ODLOK o zazidalnem načrtu stanovanjske soseske Goričce pri 

Postojni
— ODLOK o poprečni gradbeni ceni stanovanj in stanovanjskih 

hiš in poprečnih stroških komunalnega urejanja stavbnih zem­
ljišč občine Postojna

OBČINA SEŽANA

— ODLOK o ukinitvi cestnega sklada občine Koper
— ODREDBA o spremembi in dopolnitvi odredbe o določitvi 

časa poslovanja nekaterih dejavnosti v občini Koper ob sobo­
tah, nedeljah in praznikih v času trajanja turistične sezone

SAMOUPRAVNA STANOVANJSKA
SKUPNOST OBČINE KOPER

— SKLEPI o izhodiščnih in prodajni ceni za kv. m. stanovanjske 
površine blokov A 1 in A2 v soseski *Za gradom — nad cen­
trom* v Kopru

Krajevna skupnost Dane pri Sežani
— SKLEP o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka za as­

faltiranje vaških poti, sofinanciranje rekonstrukcije vodovoda 
po vasi Dane in za sofinanciranje izgradnje otroškega vrtca v 
Sežani

— SKLEP o javni razgrnitvi osnutka zazidalnega načrta za po­
dročje Sežana—zahod (kare 4 in 6, delno 5 in 8)

OBČINA PIRAN
— ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o davku na 

promet nepremičnin v občini Piran

— ODLOK o poprečni gradbeni ceni stanovanj in stanovanjskih 
hiš in poprečnih stroških komunalnega urejanja zemljišč na 
območju občine Piran

— ODLOK o ureditvi cestnega prometa v občini Piran
— ODLOK o razvrstitvi lokalnih cest v občini Piran

OBČINA KOPER
— ODLOK o sprejetju zazidalnega načrta Žustema HI — 1. etapa
— ODLOK o dopolnitvi odloka o komunalnih dejavnostih poseb­

nega družbenega pomena

OBČINA SEŽANA
— ODLOK o urbanističnem načrtu za območje Škocjanskih jam

Na podlagi 11. in 13. člena zakona o urbanističnem planiranju 
(Uradni list SRS št. 16/67, 27/72, in 241. člena statuta občine Izola 
(Uradne objave, št. 5/78) je izvršni svet Skupščine občine Izola na seji 
dne 10. julija 1980 sprejel

SKLEP
O JAVNI RAZGRNITVI PREDLOGA DISPOZICIJSKEGA NA­
ČRTA ZA IZGRADNJO OBMOČJA OB ULICI OKTOBRSKE 
REVOLUCIJE V IZOLI

1.
Javno se razgrne predlog dispozicijskega načrta za izgradnjo ob­

močja ob ulici Oktobrske revolucije v Izoli, ki ga je pod štev. 79 86 v 
juniju 1980 izdela! * Invest — Biro* Koper, po naročilu Skupščine ob- 
Rne Izola.

2.
Javna razgrnitev traja 30 dni od dneva objave v Uradnih objavah.

3.
Razgrnitev opravi * Invest-Biro* Koper, in sicer:

v prostorih oddelka za gospodarstvo in finance Skupščine občine 
Izola v Verdijevi ulici št. 1., kjer je ogled dokumentacije možen vsak 
delavnik, razen sobote, od 7.00 do 14.00 ter ob sredah od 14.00 do 
18.00 ure,

— v prostorih krajevne skupnosti Izola H. v Plenčičevi ulici, kjer je 
ogled dokumentacije možen vsak delavnik, razen sobote od 7.00 do 
14.00 ure ter ob sredah od 14.00 do 18.00 ure.

4.
V času javne razgrnitve daje vsa pojasnila na razgrnjeno dokumen­

tacijo win vest-Biro* Koper.
V času javne razgrnitve bo Krajevna skupnost Izola organizirala ob 

razgrnjeni dokumentaciji javno tribuno. O Času in kraju bodo občani 
obveš&ni s posebnim obvestilom.

. 5.
V času javne razgrnitve lahko dajejo občani, intereesne skupnosti, 

krajevneskupnosti, družbenopolitične organizacije, organizacije zdru­
ženega dela ter ostali zainteresirani k razgrnjeni dokumentaciji pred­
loge in pripombe, ki jih posredujejo pismeno na oddelek za gospodar­
stvo in finance Skupščine občine Izola ali vpišejo v knjige pripomb, 
na mestih razgrnitev. .

§t. 350 — 6/77
Izola, 10. julija 1980

Predsednik 
Boris DEBELJAK



226 URADNE OBJAVE 25. ju!ija — Št. 21

Na podlagi 13. člena in predhodnih določb 10. in 12. člena zakona o 
urbanističnem planiranju (Uradni list SRS, št 16/67, 27/72 in 8/78) in 
191. člena statuta občine Postojna je Skupščina občine Postojna na seji 
Zbora združenega dela in Zbora krajevnih skupnosti dne 16. julija 
1980 sprejela

ODLOK
O ZAZIDALNEM NAČRTU STANOVANJSKE SOSESKE GO- 
RlCCE PRI POSTOJNI

1. člen
Sprejme se zazidalni načrt stanovanjske soseske Goričce pri Postojni 

ki ga je izdela! Investicijski zavod za izgradnjo Trga revolucije Ljublja­
na, Trg osvoboditve 16 pod št 23-00-200 v mesecu maju 1980 in ob­
sega eno mapo tehnične dokumentacije in prilog.

2. člen
Zazidalni načrt stanovanjske soseske vsebuje naslednje sestavne 

dele:
I. Tekstualni del:

— Poročilo o zasnovi novega naselja
— Idejna zasnova naselja
— Idejna zasnova objektov
— Pravilnik za izvajanje zazidalnega načrta
— Numerični kazalci izrabe
— Pregled parcel po površinah

II. Grafični de!
— Situacija Postojne 1:5000
— Geodetska podlaga 1:1000
— Program naselja in vzdolžni'prerez
— Zasnova prometa
— Zelene površine
— Komunalne napeljave
— Parcelacijsld načrt
— Zbirna karta
— Aksonametrija

3. člen
Objekti in vsa komunalna oprema soseske morajo biti izvedeni v 

skladu z zazidalnim načrtom oz. z določili pravilnika za izvajanje zazi­
dalnega načrta.

4. člen ^
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št. 350-1/80-3/12 
Postojna 16. julija 1980

* Predsednik
Zvone NASTRAN 1. r.

Na podlagi tretjega odstavka 2. člena zakona o pogojih za prodajo 
stanovanjskih hiš in stanovanj v družbeni lastnini (Uradni list SRS, št. 
13/74,) 40. člena zakona o razlastitvi in prisilnem prenosu pravice upo­
rabe (Uradni list SRS, št 5/80), pravilnika o enotni metodologiji za 
izračun valorizirane vrednosti stanovanjske hiše oziroma stanovanja 
(Uradni list SRS, št. 12/80) ter 191. člena statuta občine Postojna, je 
Skupščina občine Postojna na seji Zbora združenega dela in Zbora kra­
jevnih skupnosti dne 16. julija 1980 sprejela

ODLOK
O POPREČNI GRADBENI CENI STANOVANJ IN STANCA 
VANJSKIH HIŠ IN POPREČNIH STROŠKIH KOMUNALNEGA 
UREJANJA STAVBNIH ZEMLJIŠČ OBČINE POSTOJNA

1. člen
Ta odlok določa za območje občine Postojna poprečno gradbeno 

ceno stanovanj in stanovanjskih hiš, zmanjšano za poprečne stroške 
komunalnega urejanja zemljišč za leto 1980.

2. člen
Poprečna gradbena cena za kv. m stanovanjske površne ni. stopnje 

opremljenosti, zmanjšana za poprečne stroike komunalnega urejanja 
znaša 7.000,00 din.

3. člen
Poprečni stroški komunalnega urejanja gradbenih zemljišč na ob­

močju občine Postojna za M stopnjo opremljenosti in gostote naselje­
nosti 150 do 200 prebivalcev znašajo:

1. stroški za individualne komupalne naprave za k v. m kpristne sta­
novanjske površine 330,00 din,

2. stroški za kolektivne komunalne naprave za kv. m koristne stano­
vanjske površine 500,00 din.

4. člen
Korist za razlaščeno stavbno zemljišče se določa od poprečne grad­

bene cene v naslednjih odstotkih:
— za območja naselij mestnega značaja 1,1 %,
— za območja večjih naselij 1 %,
— za območja ostalih naselij 0,6 %.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah. Z 

dnem, ko začne ta odlok veljati, preneha veljavnost odloka o poprčni 
gradbeni ceni in o poprečnih stroških komunalnega urejanja stavbnih 
zemljišč za občino Postojna, ki je bi! objavljen v Uradnih objavah št 
14/80, dne 30. maja 1980.

Štev. 463-3/77 
* Postojna, 16. julija 1980

Predsednik
^ Zvone Nastran, 1. r.

KRAJEVNA SKUPNOST DANE PR! SEŽAN!

Na podlagi 17. člena zakona o referendumu in drugih oblikah oseb­
nega izjavljanja (Uradni list SRS št 23/77) in 42. ter 44. člena Statuta 
Krajevne skupnosti Dane pri Sežani je svet KS n a svoji seji dne 11. ju­
lija 1980 sprejel

SKLEP
O RAZPISU REFERENDUMA ZA UVEDBO SAMOPR1 
SPEVKA ZA ASFALTIRANJE VAŠKIH POTI, SOFINANCIRA­
NJE REKONSTRUKCIJE VODOVODA PO VASI DANE IN ZA 
SOFINANCIRANJE IZGRADNJE OTROŠKEGA VRTCA V SE­
ŽANI

1. člen
Za krajevno skupnost Dane pri Sežani se razpiše referendum za 

uvedbo prispevka v denarju in delu za asfaltiranje vaških poti, sofinan­
ciranje rekonstrukcije vodovoda po vasi in za sofinanciranje izgradnje 
otroškega vrtca v Sežani.

\
2.

Pravico do glasovanja imajo delovni ljudje in občani, ki so vpisani v 
splošnem volilnem imeniku za vas Dane pri Sežani in občani, ki še niso 
vpisani v splošnem volilnem imeniku, so pa zaposleni v OZD, TOZD, 
ali delovnih skupnostih.

3.
Referendum bo v nedeljo, dne 7. septembra 1980 od 7. do 19. ure v 

prostoru, ki se ga navadno uporablja za zbor občanov.

4.
Na referendumu se glasuje osebno in tajno z glasovnico. Na glasov­

nici je naslednje besedilo: '

KRAJEVNA SKUPNOST 
DANE PRI SEŽANI



25. juHja — št. 21
URADNE OBJAVE 227

GLASOVNICA

Referendum dne 7. septembra 1980 o uvedbi samoprispevka v de­
narju in de!u za asfaltiranje vaških poti, sofinanciranje rekonstrukcije 
vodovoda po vasi Dane in za sofinanciranje izgradnje otroškega vrtca v 
Sežani.

Samoprispevek se uvede za dobo 5 let od 1. oktobra 1980 do 30. sep­
tembra 1985.

Zavezanci za samoprispevek so delovni ljudje in občani, ki imajo 
stalno bivališče v KS Dane pri Sežani in ga plačujejo:

— delovni ljudje in občani, ki imajo osebne dohodke in nadomestila 
iz delovnega razmerja od netto osebnih dohodkov in nadomestil po 
stopnji 3,5 % *

— delovni ljudje in občani, ki imajo dohodke od pokojnin, ki so 
višje od mejnega zneska od dohodka iz pokojnin po stopnji 3,5 %

— delovni ljudje in občani, ki so zavezanci davka in prispevka od 
samostojnega opravljen ja obrtnih in drugih gospodarskih dejavnosti, 
intelektualnih storitev, avtorskih pravic, patentov in tehničnih izbolj­
šav od ugotovljenega dohodka, zmanjšanega za davek od dejavnosti in 
prispevke SIS po stopnji 3,5 %.

Samoprispevek v delu znaša 100 delovnih ur na občana in se lahko 
izpolni v denarju po 100,00 din za uro.

Samoprispevka se ne plačuje od:
socialnih podpor, invalidnin, pokojnin z varstvenim dodatkom, od 

otroškega dodatka, štipendij učencev in študentov ter nagrad, ki jih 
prejemajo učenci v gospodarstvu.

Za oprostitev samoprispevka v delu se uporabljajo določbe 10. člena 
Zakona o samoprispevku.

GLASUJEM
ZA PROT!

Glasovalec izpolni glasovnico tako, da obkroži *ZA* če se strinja z 
uvedbo samoprispevka, besedo * PROTI*, pa obkroži, če se ne strinja z 
uvedbo samoprispevka.

5.
Izvajanje referenduma vodi volilna komisija za volitve delegacije za 

skupščino družbenopolitične skupnosti.
Volilna komisija ima naslednje naloge:
— opravlja neposredna tehnična dela za pripravo referenduma,
— imenuje odbor za izvedbo glasovanja na glasovalnem mestu in 

nadzoruje njegovo delo in
— ugotavlja izid glasovanja in ga razglasi.
Pri ugotavljanju izida referenduma se uporablja določbe 21. člena 

Zakona o referendumu in drugih oblikah osebnega izjavljanja.

6.
Sklep o uvedbi samoprispevka sprejme svet krajevne skupnosti 

Dane pri Sežani, če se večina vseh vpisanih glasovalcev krajevne skup­
nosti izjavi zanj na referendumu.

7.
Vrednost del, določenih v 1. točki tega sklepa, bo znašala 4.370.000 

din; predvideni znesek, ki bó zbran s samoprispevkom v denarju, bo 
znaša! 1.500.000 din. ,

8.
Sredstava, zbrana s samoprispevkom, so namenska in se bòdo upo­

rabila za namene, določene v I. točki tega sklepa.

9.
Za zbiranje sredstev samoprispevka bo neposredno odgovoren svet 

krajevne skupnosti Dane pri Sežani, ki bo izvaja! tudi nadzor nad pobi­
ranjem in uporabo sredstev, zbranih s samoprispevkom 

Sredstva se zbirajo na žiro računu KS Dane pri Sežani.

10. ...........................
(as izvršitve samoprispevka v delu določa komisija, ki jo imenuje

svet KS Dane pri Sežani.

11.
Ta sklep se objavi v Uradnih objavah in začne veljati naslednji dan 

po objavi v Uradnih objavah.
Dane pri Sežani, 11. julija 1980

Predsednik 
GERZETIČ IVAN, 1. r.

Na podlagi 180. člena statuta občine Sežana (Uradne objave, št. 7/78 
in 30/79) in 11., 12. in 13. člena zakona o urbanističnem planiranju 
(Uradni list SRS, št. 16/67, 27/72 in 8/78) je izvršni svet skupščine ob­
čine Sežana na seji dne 14. julija 1980 sprejel

SKLEP

1.
Javno se razgrne osnutek zazidalnega načrta za področje Seža­

na—Zahod (kare 4 in 6, delno 5 in delno 8), ki ga je izdelaljSGP Kraški 
zidar Sežana TOZD Projektivni biro Sežana, julija 1980 pod št. 
125/80.

Osnutek zazidalnega načrta se razgrne za 30 dni od 1. avgusta 1980 
dalje v prostorih Skupščine občine Sežana in v prostorih Krajevne 
skupnosti Sežana.

3.
V času razgrnitve lahko dajo svoje pripombe občani, delovne in 

druge organizacije ter krajevne skupnosti oddelku zn urbanizem in 
gradbene zadeve SO Sežana.

4.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnih objavah.
Št.: 350-1/80-3
Sežana, 14. julija 1980

Predsednik 
izvršnega sveta 

ALBIN DEBEVEC, l.r.

Na podlagi 12. in 13. člena zakona o urbanističnem planiranju (Ur. 
list SRS št. 16/67, 27/72 in 8/78) ter 239. člena statuta občine Koper je 
skupščina občine Koper na seji zbora združenega dela in na seji zbora 
krajevnih skupnosti dne 17. julija 1980 sprejela

ODLOK
O SPREJETJU ZAZIDALNEGA NAČRTA ŽUSTERNA III — 1. 
ETAPA

1. člen ^
Sprejme se zazidalni načrt Žustema HI — 1. etapa, ki ga je izdela 

Urbanistični inštitut SRS Ljubljana pod št. 808/80, junij 80.

2. člen
Elaborat o zazidalnem načrtu iz prejšnjega člena tega odloka j( 

stalno na vpogled pri komiteju za urbanizem, gradnje, komunalne ir 
stanovanjske zadeve skupščine občine Koper.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objav! v Uradnih objavah.
Št.: 350-1/72.
Koper, 17. julija 1980

Predsedni! 
MARIO ABRAM, 1.!

Na podlagi drugega odstavki 3. člena zakona o komunalnih dejav­
nostih družbenega pomena (Uradni list SRS, št. 24/75) in 240. člena 
statuta občine Koper je skupščina občine Koper na seji zbora združe­
nega dela in na seji zbora krajevnih skupnosti dne 17 julija 1980 spre­
jela



228 URADNE OBJAVE 25. jutija — št. 21

ODLOK
O DOPOLNITVI ODLOKA O KOMUNALNIH DEJAVNOSTIH 
POSEBNEGA DRUŽBENEGA POMENA

L člen
Dopolni se I. člen odloka o komunalnih dejavnostih posebnega 

družbenega pomena (Uradne objave, št. 4/77), v katerem se doda še 
novo alineo *— upravljanje in vzdrževanje javnih cest*.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 352-8/77
Koper, 17. julija 1980 Predsednik

MARIO ABRAM, I r.

na podlagi 12. člena zakona o javnih cestah (Uradni list list SRS št. 
51/71 ) in 240. člena statuta občine Koper je skupščina občine Koper na 
seji zbora združenega dela in na seji zbora krajevnih skupnosti dne 17. 
julija 1980 sprejela

ODLOK
O UKINITVI CESTNEGA SKLADA OBČINE KOPER

lčlen.
Ukine se cestni sklad občine Koper, ki ga je ustanovila Skupščina ob­

čine Koper (Uradni glasnik, št. 3/65).

2. člen
Sredstva, pravice in obveznosti cestnega sklada občine Koper prev­

zame Samoupravna komunalna interesna skupnost občine Koper po 
stanju 31. julija 1980.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 022-19/80 
Koper, 17. julija 1980

Predsednik 
MARIO ABRAM, L.R.

Na podlagi 5. in 8J člena odloka o poslovnem času v gostinskih in tr­
govskih obratih ter ostalih delavnicah (Uradne objave, št. <y68)*in 273. 
člena statuta občine Koper je izvršni svet skupščine občine Koper na 
seji dne 16. julija sprejel

ODREDBO
O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI ODREDBE O DOLOČITVI 
ČASA POSLOVANJA NEKATERIH DEJAVNOSTI V OBČINI 
KOPER OB SOBOTAH, NEDELJAH IN PRAZNIKIH V ČASU 
TRAJANJA TURISTIČNE SEZONE

1. člen
2. člen odredbe o določitvi časa poslovanja nekaterih dejavnosti v 

občini Koper ob sobotah, nedeljah in praznikih v času trajanja turi­
stične sezone (Uradne objave št. 16/80) se spremeni in se glasi:

*V obdobju od 15. junija do 15. septembra 1980 poslujejo vsako 
nedeljo vsaj od 7. do 11. ure naslednje trgovine:

— Emona-Jestvina, Market, Cesta JLA ali Timav-Preskrba, Mar­
ket Tržnica Koper in

— Tržnica Koper, Cesta JLA.
Ob sobotah poslujejo vse trgovine na podlagi določi! odloka o po­

slovnem času v gostinskih in trgovskih obratih ter obrtnih delavnicah 
(Uradne objave, št. 9/68) razen:

a) Trgovin z industrijskim blagom (tekstil, gospodinjske potrebšči­
ne), ki bodo odprte tudi vsako soboto popoldan tako, kot ostale de­
lovne dni v tednu.

Trgovine iz prejšnjega odstavka bodo zaprte ob ponedeljkih do­
poldne. Trgovine, ki delajo praviloma z NON-STOP umikom, pa bodo 
ob ponedeljkih odprte od 13. ure dalje.

b) Trgovine s tehnično-gradbenim materialom in sicer:
— SOČA Koper, Center — TOZD gradbene dejavnosti Koper, ki

bodo glede na specifičnost materiala in kategorijo kupcev ter načina 
odpreme, odprte vsak delovni dan z že uveljavljenim urnikom,

c) Trgovina s pohištvom in sicer:
— SOČA Koper in Lesnina Ljubljana, poslovalnica Koper, ki bodo 

odprte tudi vsako soboto popoldne, kot ostale delovne dni v tednu s 
tem, da bodo ob ponedeljkih odprte od 13. ure dalje.

č) Trgovine oziroma skladišča, ki prodajajo repro material, bodo ob 
ponedeljkih dopoldne zagotovile vsaj dežurstvo *

2. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 14-6/80 
Koper, 16. julija 1980

Predsednik
BOGOMIR BARAGA, l.r.

SAMOUPRAVNA STANOVANJSKA SKUPNOST 
OBČJNE KOPER

V skladu z 8. členom družbenega dogovora o oblikovanju cen v sta­
novanjski graditvi v SR Sloveniji (Uradni list SRS št. 8/79) so bili na 
skupni izredni seji članov Izvršilnega odbora, samoupravne stanovanj­
ske skupnosti občine Koper in Stavbno zemljiške skupnosti dne 3. ju­
lija 1980 sprejeti

SKLEPI
o izhodiščni in prodajni ceni za kv. m stanovanjske površine blokov A 1 
in A2 v soseski *Za Gradom — nad centrom* v Kopru.

I.
1. SKLEP: Potrdi se očiščena izhodiščna cena za celotno sosesko 

*Za Gradom — nad centrom* in znaša 12.795,55 dimlcv. m na dan 30.
6. 1979.

2. SKLEP: Potrdi se prodajna cena za blok A 1 nad centrom — za­
zidave Za Gradom in znaša 13.922,50 din/kv. m na dan 8. 3. 1980.

3. SKLEP: Potrdi se prodajna cena za blok A 2 nad centrom — za­
zidave za Gradom in znaša 14.294,25 din/kv. m na dan 23. 5. 1980.

II.
Cena je oblikovana po določilih družbenega dogovora o oblikovanju 

cen v stanovanjski graditvi v SR Sloveniji in v skladu s samoupravnim 
sporazumom o družbeno usmerjeni izgradnji na zazidalnem območju 
*Za gradom — nad centrom* za bloke od 1—12, ki je v postopku pod­
pisovanja.

Koper, 18. julija 1980.
Predsednik IO SSSO Koper:

VALENTIČ DARJO, l.r.
Predsednik IO SZS občine Koper 

KOSMINA MIRKO, l.r.

Na podlagi 1. in 10. člena zakon o davku na promet nepremičnin 
(Uradni list SRS, št. 27/72,39/74 in 11/79) in 221. člena statuta občine 
Piran Uradne objave, št. 12/78) je skupščina občine Piran na ločenih 
sejah zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 14. julija 
1980 sprejela

* ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O DAVKU NA 
PROMET NEPREMIČNIN V OBČINI PIRAN

lčlen
V odloku o davku na promet nepremičnin v občini Piran (Uradne 

objave, Št. 14/72,19/75) se na koncu 3. člena odloka doda novi odsta­
vek, Id se glasi: *Poleg oprostitev določenih v 4. členu zakona o davku 
ha promet nepremičnin se davek na promet nepremičnin ne plačuje, če 
gre za prodajo novega poslovnega prostora občanu, ki se z osebnim 
delom ukvarja z deficitarno obrtno dejavnost jo, za katero velja pose- 
ben družbeni interes in če je bi! poslovni prostor zgrajen s sredstvi 
uporabnikov družbenih sredstev.

Če se prej kot v 5 letih spremeni namembnost uporabe poslovnega 
prostora , se davek naknadno odmeri.



2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih obiavah 
Št.: 421-6/71-75-80 ' "
Piran, 14. julija 1980

Predsednik 
ANTON MIKELN, l.r.

Na podlagi tretjega odstavka 2-člena zakona o pogojih za prodajo 
stanovanjskih hiš in stanovanj v družbeni lastnini (Uradni list SRS, št. 
13/74), drugega odstavka 40. člena zakona o razlastitvi in prisilnem 
prenosu pravic nepremičnin v družbeni lastnini (Uradni list SRS, št. 
5/80), 2., 7., 8., 9. in 10. člena pravilnika o enotni metodologiji za izra­
čun valorizirane vrednosti stanovanjske hiše oziroma stanovanja 
(Uradni list SRS, št. 13/80) in 211. člena statuta občine Piran je Skupš­
čina občine Piran na ločenih sejah zbora združenega dela in zbora kra­
jevnih skupnosti dne 14. julija 1980 sprejela

ODLOK
0 POPREČNI GRADBENI CENI STANOVANJ IN STANO­
VANJSKIH HIŠ IN POPREČNIH STROŠKIH KOMUNALNEGA 
UREJANJA ZEMLJIŠČ NA OBMOČJU OBČINE PIRAN

1. člen
Ta odlok določa za območje občine Piran poprečno gradbeno ceno 

stanovanj in stanovanjskih hiš zmanjšano za poprečne stroške komu­
nalnega urejanja zemljišč in poprečne stroške komunalnega opremlja­
nja zemljišč za določitev vrednosti stanovanjskih hiš in stanovanj v 
družbeni lastnini.

2. člen
Poprečna gradbena cena za ! kv. m stanovanjske površine m. strop- 

nje opremljenosti, zmanjšane za poprečne stroške komunalnega ure­
janja zemljišča na dan 31. 12. 1979 na območlju občine Piran znaša 
8.678.- din.

^ 3. člen
Poprečni stroški komunalnega urejanja gradbenih zemljišč znašajo 

za HI. stopnjo opremljenosti in gostoto naseljenosti 130—200 prebi­
valcev na ha na dan 31. 12. 1979:

— za individualne komunalne naprave na kv. m koristne stanovanj­
ske površinč 10,06 % od cene iz 2. člena tega odloka,

— za kolektivne komunalne naprave na kv. m koristne stanovanjske 
površine 10,85 % od cene iz 2. člena tega odloka.

4. člen
Korist za stavbno zemljišče se določi:
— v centralnih predelih in območjih neposredno ob centrih mest v 

višini 1,2% od poprečne gradbene cene iz 2. člena tega odloka,
— obrobni predeli mest in v vaseh in naseljih Padna, Raven, Nova 

vas, Sečovlje, Dragonja in Strunjan v višini 1 % od poprečne gradbene 
c^ne iz 2 člena tega odloka,

— neurbanizirani predeli 0,8 %.

5. člen
Ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok o poprečni gradbeni 

ceni stanovanj in stanovanjskih hiš in poprečnih stroških komunalnega 
urejanja zemljišč na območju občine Piran (Uradne objave, št. 8/80).

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
$t-: 38-5/78-80
Rran, 14. julij 1980

Predsednik 
ANTON MIKELN, 1. r.

Ma podlagi 12. in 62. člena zakona o javnih cestah (Uradni list SRS, 
* S L71 ^ člena zakona o spremembah in dopolnitvah zakona o var­
asti cestnega prometa (Uradni list SRS, št. 23/79), 4. in 9. člena za- 
*,°na o prekrških (Uradni list SRS. št. 12/77) in 221. člena statuta ob- 
°"e Piran (Uradne objave, št. 12/78) je skupščina občine Piran na lo­

čenih sejah zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 
14. julija 1980 sprejela ' '

ODLOK
O UREDITVI CESTNEGA PROMETA V OBČINI PIRAN

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
S tem odlokom so določene pristojnosti in ukrepi za varno in pra­

vilno odvijanje cestnega prometa ter, da bi se preprečile in odvrnile ne­
varnosti za udeležnce v prometu na javnih cestnih površinah v občini 
Piran.

2. člen
Javne prometne površine v občini Piran, ki se urejajo s tem odlokom 

so: lokalne ceste, mestne ceste in ulice, trgi, krajevne poti, kolovozne 
poti, dovozne ceste, javne peš poti in druge prometne površine, ki so 
splošnega pomena za javni promet

3. člen
Občinska skupščina je pristojna, da:
1. določi organizacijo združenega dela, ki postavlja in vzdržuje 

prometno signalizacijo,
2. prepove promet na posamezni cesti za vsa vozi la ali za posamezne 

vrste vozil,
3. omeji hitrost vožnje skozi naselja,
4. predpiše pogoje in ukrepe, ki jih je potrebno upoštevati pri pre­

kopavanju cest in drugih delih na cesti,
5. določi postopek za odstranjevanje nepravilno parkiranih vozil 

skladno z določili zakona,
6. predpiše pogoje delovanja mestnega javnega prometa.

4. člen
Občinski upravni organ, ki je pristojen za promet določa in odreja:
1. postavitev in odstranitev cestno prometne signalizacije,
2. prednostne in stranske ceste,
3. enosmerne ceste.
4. splošne in rezervirane parkirne prostore, način parkiranja in pre­

poved ustavljanja ali parkiranja vozi! na določeni cesti,
5. promet pešcev in promet s kolesi, kolesi z motorjem i vprežnimi 

vozili.
6. postavitev in vzdrževanje zaščitnih ograj na nevarnih krajih, kjer 

so ogroženi udeleženci v prometu,
7. posebne tehnične in druge ukrepe za varnost na prehodih čez vo- 

žišče v bližini šol, vrtcev, itd..
8. javne parkirne prostore ter upravi j alca ( v soglas ju z izvršnim sve­

tom skupščine občine Piran),
9. pogoje za postavitev napisov in opozorilnih znakov ob cestah,
1Ó. ukrepe v drugih zadevah lokalnega prometa v občini.

II. UPRAVLJANJE JAVNIH PROMETNIH POVRŠIN

5. člen
Z lokalnimi cestami, mestnimi cestami, ulicami, trgi upravlja in go­

spodari Samoupravna komunalna skupnost občine Piran in je odgo­
vorna za njihovo vzdrževanje, rekonstrukcijo ter gradnjo.

6. člen
Krajevne poti, kolovozne poti, dovozne poti in javne peš poti določi 

in po svojem programu vzdržuje krajevna skupnost na svojem območ­
ju

7. člen
Prometno signalizacijo postavlja, zarisuje in vzdržuje po naročilu 

uprav! jalca cest Komunalno podjetje Piran, lahko pa tudi druga za to 
usposobljena organizacija, če je s svojo ponudbo ugodnejša.

8. člen
Upravljalec cest uredi in vodi register cestno prometne signalizacije 

na območju občine Piran. To mora urediti v 3 mesecih od sprejetja tega 
odloka'

En izvod registra z vsemi spremembami m dopolnitvam) se hram prt 
občinskem upravnem organu, ki je pristojen za promet.



230 URADNE OBJAVE 25. ju!ija — 5t. 21

III. PROMETNI REŽIM IN UKREPI ZA 
VARNOST CESTNEGA PROMETA

1. Ureditev prometa na cestah

9. č!en
V starem mestnem jedru Pirana ve!ja zapora prometa po vseh ulicah 

in trgih razen na:
— Prešernovem nabrežju od hotela Punta do Stjenkove ulice,
— Stjenkovi ulici,
— Partizanski in izvozu po Vidalijevi ulici na Kidričevo nabrežje,
— Kidričevem nabrežju do korena velikega pomola,
— Tartinijevem trgu,
— Ulici IX. korpusa od pokopališča do bolnice,
— Cankarjevem nabrežju,
— Župančičevi ulici z izvozom na Cankarjevo nabrežje po Leninovi 

ulici ter Grudnovi ulici,
— Tomšičevi ulici,
— Trgu bratstva.
Prepoved ne velja za intervencijska vozila, servisna vozila komunal­

nih organizacij ter dostavo v kolikor širina ulic to dopušča. Pri tem se ne 
sme onemogočiti normalnega poteka peš prometa. Kose dostava izvrši 
se mora vozilo takoj odstraniti.

10. člen
V času turistične sezone (od 1.5. do 30. 9.)-je med 5. in 21. uro pre­

povedan promet tovornih motornih vozil, katerih največja dovoljena 
teža presega 10 ton in promet motornih vozil spriklopnikom skupne 
teže nad 10 ton na območju

— mesta Piran,
— Portoroža ( po Obali od križišča s Koprsko cesto do hotela Rivie­

ra).
Omejitve iz prvega odstavka ne veljajo za tovorna vozila, ki dova­

žajo in odvažajo blago i skladišč soli na Obali v Portorožu.
11. člen

Dostavni promet z vsemi tovornimi vozili je naureditvenem območju 
mesta Piran in Portorož prepovedan od 9. do 20. ure.

Omejitve iz prvega odstavka ne veljajo za vozila, ki dostavljajo kruh, 
mleko, sadje in zelenjavo. '

Blago, ki je dostavljeno in odloženo na javne površine se mora od­
straniti najkasneje do 10. ure.

12. člen
Komunalna delovna organizacija odvaža smeti iz območja mesta 

Piran in Portoroža do 9. ure oziroma v Čapa trustične sezone (do 1.5. do
30. 9.) do 8. ure.

13. člen
Voditi živino in vršiti promet z vprežnimi vozili na območju mesta 

Piran in Portoroža v času letne turistične sezone (od 1. 5. do 30. 9.) ni 
dovoljeno.

14. člen
Prepovedano je voziti in parkirati motorna vozila po peš poteh, zele­

nih površinah in drugih površinah, ki niso namenjena za promet. Ploč­
nik sc lahko uporabi za parkiranje le, če je to dovoljeno s prometnim 
znakom.

+

15. člen
Na območju mesta Piran, Portoroža in Lucije, je prepovedano parki­

rati tovorna motorna vozila in avtobuse, razen na mestih, kjer je s pro­
metnim znakom dovoljeno. Parkiranje teh vozi! se posebej uredi. Na 
vpadnicah se morajo namestiti obvestilni znaki, ki obveščajo voznike, 
kje se lahko parkira tovorna motoma vozila in avtobuse.

2. Omejitve hitrosti na cesti

16. člen
Voznik mora hitrost vožnje prilagoditi stanju in lastnostim ceste, 

vidljivosti, vremenskim razmeram, stanju vozila in tovora, gostoti 
prometa in drugim razmeram.

17. člen
Hitrost vožnje motornih vozil na javnih cestah skozi naselja Stru­

njan, Portorož, Lucija, Sečovlje, Padna, Raven in Nova vas se omeji na
40 km/h, skozi Piran pa na 30 km/h.

Omejitve hitrosti na magistralni cesti in regionalnih cestah, razen 
skozi naselje Portorož in Lucija, odreja Republiška skupnost za ceste.

3. Posebna uporaba javnih prometnih površin

18. člen
Za posebno uporabo javnih prometnih površm se štejejo dela na 

cesti, prekoi cestišč (razen rednih vzdrževalnih de! ceste in njene opre­
me) razne športne in druge prireditve, ostavitve raznih odrov, deponi­
ranje materiala in rezervnirani parkirni prostori.

19. člen
Za posebno uporabo javnih prometnih površin si mora investitor ali 

izvajalec de! na cesti oziroma organizator prireditve, predhodno prido­
biti dovoljenje za promet pristojnega občinskega upravnega organa. 
Zahtevek za dovoljenje se vloži najmanj 15 dni pred nameravanim po­
segom v prometno površino.

V dovoljenju upravni organ določi:
— način izvedbe prekopa ceste,
— rok za izvedbo ter čas zapore prometa,
— pooblaščeno organizacijo, ki postavlja prometno signalizacijo,
— način zavarovanja prometne ovršine,
— obvozne smeri in njihovo označbo,
— druge ukrepe za varnost prometa ob zapori ceste.
Če investitor oziroma organizator ne upošteva načina in obsega 

predpisane sanacije, ali ne vzpostavi javne prometne površine v pr­
votno stanje in je ne očisti, lahko za promet pristojen občinski upravni 
organ odredi, da to izvrši pristojna strokovna organizacija na stroške 
investitorja oziroma organizatorja. ^ ,

* 20. člen
Za posebno uporabo javnih prometnih površin mora upoorabnik 

plačati komunalno takso, ki je določena z odlokom o komunalnih tak­
sah v občini Piran.

4. Parkirni prostori in parkiranje

21. člen
Na območju občine Piran so za parkiranje namenjene naslednje 

vrste javnih parkirnih prostorov:
— splošni in rezervirani parkirni prostori,
— urejeni javni parkirni prostori,
— javni parkirni prostori za tovorna motoma vozila in avtobuse v 

medkrajevnem prometu.

' t
22. člen

Splošni parkirni prostori so na odsekih javnih cest, ulic na drugih 
javnih prometnih površinah, kjer jih ne prepovedujejo cestno-pro- 
metna signalizacija ali prometni predpisi.

Na teh prostorih se lahko po potrebi organizira parkiranje za dolo- 
čen čas.

23. člen
Rezervirani parkirni protori morajo biti vidno označeni s promet­

nimi znaki in rumeno belo pleskani. Stroški signalizacije in vzdtževanje 
teh prostorov plačuje uporabnik, razen za prostore, ki so namenjeni 
izključno za intervencijska vozila.

24. člen
Delovna organizacija, la upravlja posebej urejen javni parkirni pro­

stor, kjer je organizirano čuvanje motornih vozil, mora vzdrževati 
prometne znake in označbe na vozišču, skrbeti za red in čistočo na tem 
prostoru in ukreniti vse drugo s čemer je zagotovljena normalna upo­
raba parkirnega prostora. Delovna organizacija je odgovorna po 
splošnih načelih o odškodninski odgovornosti za škodo, ki jo utrpi last­
nik ali upravitelj na vozilu v času, ko je vozilo parkirano. Pristojbina za 
parkiranje se določi s posebnim odlokom.



25. jutija — Št. 2125. jutija — Št. 21
URADNE OBJAVE

IV NADZORSTVO

25. čten
Lokatne in nekategorizirane javne ceste nadzoruje pristojni inšpek­

tor za ceste v sktadu z določbami zakona o javnih cestah.

26. člen
Nadzorstvo nad izvajanjem ostalih določb tega odtoka opravljajo: za 

promet pristojni organ uprave javne varnosti, občinski komunalni inš­
pektor in komunalni nadzorniki.

27. člen
Pristojni organ javne varnosti, ki ugotovi pomanjkljivosti pri zava­

rovanju ceste s prometnimi znaki ali stanju ceste, je dolžan opozoriti 
organizacijo združenega dela, ki vzdržuje ceste, naj pomanjkljivosti 
odpravi.

Če so poman jk ljivosti iz prejšn jega odstavka večjega obsega opozori 
pristojni organ javne varnosti upravljalca cest. Ta je o storjenih ukre­
pih dolžan obvestiti organ javne varnosti.

28. člen
Če najde pooblaščena uradna oseba iz prejšnjega člena, vozilo parki­

rano tako, da pomeni to neposredno nevarnost ali oviro za udeležence 
v prometu odredi, da se odstrani vozi lo s ceste ali druge prometne povr­
šine in sicer na stroške lastnika oziroma imetnika pravice uporabe vo­
zila (na primer: vozilo parkirano na kolesarski stezi, na pločniku ali na 
drugi prometni površini, namenjeni pešcem).

29. člen
Postopek iz prejšnjega člena izvede uradna oseba tudi če najde za­

puščeno vozilo na katerikoli javni površini.

V. DRUGI VARNOSTNI UKREPI

30. člen
Da se zagotovi večja varnost v cestnem prometu je prepovedano po­

stavljati ob cestah v križiščih in na ulicah ograje, podporne zidove, na­
sutja, reklamne table, zasajati žive meje, drevje in drugo, kar bi kot 
ovira zmanjševalo preglednost na cesti.

Občinski upravni organ pristojen za promet z odločbo odredi od­
stranitev ah znižanje takih ovir, če tak ukrep narekuje nepreglednost 
ceste, križišča ali varnost prometa.

Pristojni upravni organ lahko izvede ukrepe iz prejšnjega odstavka 
tega člena na stroške lastnika ali upravljalca, če zavezanec v določenem 
roku ne izpolni obveznosti, ki so mu bile naložene z odločbo.

31. člen
Voznik motornega vozila mora po javni površini, na kateri je voda ali 

snežena brozga voziti tako, da ne onesnaži drugih udeležencev v pro­
metu ah pročelij zgradb.

Kdor pri prevozu onesnaži cestišče, ga mora takoj očistiti, če tega ne 
opravi prevoznik sam, očisti cesto pooblaščena organizacija na stroške 
prevoznika.

32. člen
V bližini osnovnih šol, vrtcev itd., se za varnost otrok v prometu 

ustrezno s prometnimi znaki opozori udeležence v prometu in zariše na 
cesti označbe.

33. člen
V času turistične sezone (od I. 3. do 30. 9.) je na območju mesta 

Piran prepovedano učenje vožnje z motornimi vozi h in opravljanje 
vozniških izpitov.

34. člen
Napisi in opozorilni znaki, ki niso prometni znaki, se smejo postav­

ljati ob javnih cestah v naseljih v varovalnem pasu ceste le z dovolje­
njem za promet pristojnega občinskega upravnega organa.

Ta izda dovoljenje za postavitev znaka, ki opozarja na kulturni spo­
menik, zgodovinsko ah naravno znamenitost ali znaka, ki obvešča o 
napravah, ki so v neposredni zvezi s turizmom, po predložitvi skice ter 
topijo naročila upravi jaku ceste o postavitvi in vzdrževanju napisa ozr- 
roma opozorilnega znaka pa mora povrniti upravi j alcu ceste vse stro­
ge, ki so s tem v zvezi.

231

VI. KAZENSKE DOLOČBE

33. člen
Z denarno kaznijo od 3000 do 30.000 din se kaznuje za prekršek 

pravna oseba ali posameznik, ki stori prekršek v zvezi s samostojnim 
opravljanjem dejavnosti v točkah 3, 4 in 3.

! če o postavljeni prometni signalizaciji ne vodi registra ah ga ne 
vodi tekoče (8. člen), '

2. če ne vzdržuje prometnih znakov in označk na vozišču, skrbi za
red in čistočo na urejenih parkirnih prostorih, kjer je organizirano ču­
vanje motornih vozil (24. člen), t

3. če posega v javne prometne površine ali jih zasede brez dovolje­
nja za promet pristojnega občinskega upravnega organa (19. člen),

4. če se ne ravna po določbah in pogojih danih v dovoljenju za po­
sebno uporabo javne površine ( 19. člen),

5. če javne prometne površine po končanih delih ali prireditvi ne 
vzpostavi v prvotno stanje ter jo počisti (19. člen).

Za dejanje iz prejšnjega odstavka se kaznuje tudi ogovomaoseba 
pravne osebe z denarno kaznijo od 300 do 3000 dinarjev.

Za dejanje iz točke 3,4 in 5 in prvega odstavka se kaznuje tudi po­
sameznik z denarno kaznijo 300 do 5000 dinarjev.

36. člen
Z denarno kaznijo od 1000 do 20.000 din se kaznuje za prekršek 

pravna oseba ah posameznik, ki stori prekršek v zvezi s samostojnim 
opravljanjem dejavnosti:

1. če viži prevozna področju mesta Piran in Portoroža z vozi h kate­
rih največja dovoljena teža presega 10 ton in vozili s priklopniki skupne 
teže nad 10 ton v času, ko velja prepoved (10. člen),

2. Če vrši dostavo na področju Pirana in Portoroža v času, ko velja 
prepoved (11. člen),

3. če dostavljeno blago ob predpisanem času ne odstrani iz javne 
prometne površine (11. člen),

4. komunalna delovna organizacija, če ne odpelje smeti na območju 
mesta Pirana in Portoroža v predpisanem času (12. člen),

5. če samovoljno postavlja in odstranjuje, poškoduje ali uniči 
cestno prometno signalizacijo (4. člen),

6. če ne obvesti pristojnega organa javne varnosti, ki je opozoril o 
pomanjkljivostih stanja cest in signalizacije, kaj je kot upravljalec 
ukrenil za varnost prometa (27. člen),

7. če pusti neuporabno vozilo na prometni ali drugi javni površini 
(28. in 29. člen),

8. če postavi ob cestah, ulicah in križiščih ovire, ki bi zmanjševale 
preglednost (30. člen),

9. če brez dovoljenja upravnega občinskega organa pristojnega za 
promet postavlja napise in opozorilne znake v cestnem varovalnem 
pasu v naseljih (34. člen).

Za prekrške iz prejšnjega odstavka se kaznuje tudi odgovorna oseba 
pravne osebe ali posameznik z denarno kaznijo 200 do 2000 dinarjev.

37. člen
Posameznika se kaznuje z denarno kaznijo 200 din takoj na licu 

mesta za prekršek:
1. če vodi živino ah vrši promet z vprežnimi vozi h v času turistične 

sezone {13. člen),
2. če vozi in parkira motorno vozilo na peš poti. zeleni in drugi povr­

šini, ki ni namenjena za promet (14. člen),
3. če z dostavnim vozilom onemogoča normalno odvijanje peš pro­

meta ali ne odpelje vozilo takoj po končani dostavi (9. člen),
4. če z neprevidno ah neobzirno vožnjo po mokri ah zasneženi cesti 

onesnaži druge udeležence v prometu ali pročelja zgradb (21. člen),
3. če poučuje vožnjo z motornim vozilom ali dopusti opravljanje 

vozniškega izpita v času prepovedi v mestu Piran (33. člen).
/

VII. KONČNE DOLOČBE
38. člen

Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati dolok o ureditvi 
cestnega prometa v občini Piran (Uradne objave, št. 4/73).

39. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
štev.: 34-1/75-80
Piran, 14. 7. 1980 Predsednik

ANTON MIKELN. 1.



232 URADNE OBJAVE 25. ju!ija — št. 21

Na podlagi 6. Učna zakona o javnih cestah (Uradni list SRS. št. 
5!-7!) in 220. člena statuta občine Piran (Uradne objave, št. !2-78) 
je skupščina občine Piran na !očenih sejah zbora združenega de!a. 
/bora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne 14. julija 
1980 sprejela

ODLOK
O RAZVRSTITVI LOKALNIH CEST V OBČIN!

PIRAN

! člen
Lokalne ceste povezujejo med seboj kraje v eni občini ali med več 

občinami in s tem zadovoljujejo lokalne potrebe prometa

2. člen - -
Za lokalne ceste v občini Piran se določijo tele ceste:

Št.
ceste potek okoliš

dolž. 
v km

40! magistralna cesta — Vila Tartini Strunjan L6
402 odcep Zavod Elvira Vatovec Strunjan 0.4
403 odcep cesta Ronek — meja Strunjan 1.0
404 ob šoli v Strunjanu Strunjan 0.7
405 Strunjan — Beli križ Strunjan-

Piran 4.8
406 /gornja Šentjanža cesta Portorož 0.9
407 Beli križ — Šentjane — Valeta Portorož 1.8
408 pokopališče — Fiesa Piran 1.0
409 križišče Koprske — Beli križ — Piran Piran 2.7
410 Cesta rabskih žrtev Portorož 0.6
41! Valeta —Lucan (meja) Portorož 1.4
412 Ulica borcev NOB — Kampolin Lucija 0.8
413 Liminjanska cesta Lucija 0.9
414 Šola Lucija — Malija (meja) Lucija 2.0
4 ! 3 Luctja — Vinjolc — magistralna cesta Lucija 1.3
416 križišče Vinjolc — Nožed Lucija 2,4
4 ! 7 Portorož — Lucija — magistralna cesta Portorož-

Lucija 2.0
4 ! 8 Lucija — Forma Viva Seča 1.0
419 cesta po grebenu Seče Seča 2.2
420 magistralna cesta — Ribič Seča 2,6
421 magistralna cesta — Dvori (meja) Parecag 3.6
422 Parecag — (Gorgo) — cesta 42! Parecag 1.2
423 Gorgo—Parecag Gorgo 0.7
424 Gorgo — Cedola Gorgo 2.2
425 Gorgo — Šola Sečovlje Gorgo 0.8
426 Šola Sečovlje — Krog Sečovlje 1.3
427 Šola Sečovlje — Lonzan Sečovlje 2.5
428 magistralna cesta — Šola Sečovlje Sečovlje 1.0
429 Lonzan — cesta 43 ! Sečovlje 0.3
430 Lonzan — Slami Sečovlje 0.6
43 ! magistralna cesta — Dragonja
432 Dragonja — Raven — Nova vas

Sečovlje. 3.Q

meja Raven 7.3
433 cesta 432 — Krkavče (meja) Dragonja 1.2
43.4 Skars — Špehi Raven 1.8
435 Raven — Špehi Raven 0.9
436 Ivankovec—Pesjanci Raven 1,2
437 Orešje — Padna — cesta 432 Padna 3.5
438 Bandelj — Dvori (meja) Padna 0.3

3. člen .

Z lokalnimi cestami iz 2. člena upravlja in gospodari Samoupravna 
komunalna interesna skupnost občine Piran, ki je s samoupravnimi akti 
odgovorna za vzdrževanje, rekonstrukcijo in gradnjo lokalnih cest.

4. člen
Krajevne poti. kolovozne poti. dovozne poti. javne peš poti. ki so 

opredeljene kot nekategorizirane ceste, določi in vzdržuje krajevna 
skupnost na svojem območju.

5. člen
Z dnem. ko začne veljati ta odlok preneha veljati odlok o kategori­

zaciji cest IV. reda v občini Piran (Uradni vestnik, št. 8-62).

< 6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah

^tevilka: 332-14-76-80 
Piran. 14 julija 1980

Predsednik 
ANTON MIKELN. 1. r.

Na podlagi člena !2 in 13 Zakona o urbanističnem planiranju 
(Uradni list SRS. št. 16/67, 27/72 in 8/78) in člena 155. in 159. statuta 
občine Sežana (Uradne objave, št. 7/78 in 3CZ79) je skupščina občine 
Sežana na seji zbora združenega dela in na seji zbora krajevnih skupno­
sti, na podlagi stališča družbeno-političnega zbora, sprejetega na seji 
dne 30. junija 1980, dne 30. junija 1980 sprejela

ODLOK
O URBANISTIČNEM NAČRTU ZA OBMOČJE ŠKOCJANSKIH 
JAM

1. člen
Sprejme se urbanistični načrt za območje škocjanskih jam, ki ga je' 

izdela! 'Invest biro* Koper pod št. 79-30 v letu 1979.
Urbanistični načrt obsega vse dokumente predvidene v čl. 7 zakona o 

urbanističnem planiranju (Uradni list SRS, št. 16/67, 27/72 in &78).

2. člen
Za naravne znamenitosti in kulturne spomenike na območju Škoc­

janskih jam sprejme skupščina občine Sežana poseben odlok o zavaro­
vanju, ki je sestavni de! tega urganističnega načrta.

3. člen
Območje, ki ga zajema urbanistični načrt je razvidno iz grafičnega 

dela urbanističnega načrta.

4. člen
Lokacijska in gradbena dovoljenja za posamezne objekte izdaja 

skladno z urbanističnim načrtom oddelek za urbanizem in gradbeništvo 
skupščine občine Sežana.

Manjše odmike od sprejetega urbanističnega načrta dovoljuje v smi­
slu drugega odstavka 15. člena zakona o urbanističnem planiranju 
(Uradni list SRS, št. 16/67,27/72 in 8/78), izvršni svet skupščine občine 
Sežana.

5. člen
Urbanistični načrt je na vpogled občanom, delovnim in drugim orga­

nizacijam v oddelku za urbanizem in gradbeništvo skupščine občine 
Sežana.

6. člen
Nadzorstvo nad izvajanjem tega odloka opravlja urbanistična inš­

pekcija v oddelku za inšpekcijske zadeve skupščine občine Sežana.

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Številka: 330-2/78-3
Sežana, dne 30. junija 1980

Predsednik 
BORIS BERNETIČ, 1. r.


